
Uchwała Nr 120/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 lipca 2009 roku 
 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej w 2009  roku  
 
 
 Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) oraz § 32 ust. 1 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) – uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. 

 
Do planu kontroli Komisji Rewizyjnej w 2009 roku wprowadza się punkt w brzmieniu: 
„Przeprowadzenie kontroli, dotyczącej funkcjonowania Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej, w zakresie oceny legalności, celowości, gospodarności, 
terminowości i rzetelności działania Jednostki”.   

 
§ 2. 

 
W załączniku do uchwały Nr 18/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
9 lutego 2009 roku w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej w 2009 roku, 
wprowadza się zmiany zgodnie z § 1. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Wiceprzewodnicząca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

BoŜenna Pacholczak 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 156, poz. 1306 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r.  
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 oraz Nr 223, poz. 1458. 
 



Uzasadnienie 
 

 Zgodnie z postanowieniem § 32 Statutu Województwa Mazowieckiego plan 

kontroli Komisji Rewizyjnej winien być przyjęty uchwałą Sejmiku.  

 W związku pojawiającymi się pismami dotyczącymi niewłaściwego 

funkcjonowania Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej oraz w celu wyjaśnienia 

Radnym stanu faktycznego w przedmiotowej sprawie zaistniała konieczność 

przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną, a tym samym dokonania zmiany 

w planie kontroli przyjętym uchwałą Nr 18/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 lutego 2009 roku w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej w 2009 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


